UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3191/SYT-VP

V/v thực hiện Quy chế phối hợp liên

ngành về giải quyết việc nuôi con nuôi

có yếu tố nước ngoài

Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 10  năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị

Thực hiện Quyết định số 2674 /QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2020 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy chế phối hợp liên ngành về giải quyết

việc nuôi con nuôi có yếu tố nước ngoài trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, Sở Y

tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung Quy chế để triển khai thực hiện (Quy

chế đính kèm).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (báo cáo);

- Các phòng chức năng (thực hiện);

- Lưu: VT, VP./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

		2020-10-24T11:20:58+0700